Introduzione ed esercitazione al lavoro in rete 

-Beni culturali, storici, artistici, religiosi: Esplorazioni.  

-Beni archivistici: Introduzione ed esercitazione alla ricerca. 

Art. 5 – Gli iscritti al Corso sono tenuti a versare il contributo di £. 750.000 
(settecentocinquantamila) pari a Euro 387 (trecentottantasette).  

Art. 6 – A conclusione del Corso, agli iscritti che, a giudizio del Consiglio, abbiano 
frequentato con assiduità, svolte le attività richieste, adempiuto agli obblighi previsti, è 
rilasciato dal Direttore del Corso un attestato di frequenza a norma dell’art.